
 

Stránka 1 z 4  

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU 

 (kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok) 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřená mezi 

 

Pražská plynárenská, a. s. 

Se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00      

IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492 

Zastoupená na základě plné moci: Jiřím Kuncem, manežerem pro veřejné zakázky a el. aukce 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

Bankovní spojení:  nezveřejněno 

Číslo účtu / kód banky: nezveřejněno 

Kontaktní osoba:  Jiří Kunc 

   mobil: nezveřejněno, tel.: nezveřejněno 

   email: nezveřejněno 
 

(dále jen „Obchodník“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 00 Praha 2 

IČO: 00551023, DIČ: neplátce 

Zastoupená: Ing. Stanislavem Klikem, Ph.D., náměstkem pro řízení sekce ekonomické a provozní 

Bankovní spojení: viz Příloha č. A - Seznam odběrných míst MO 

Číslo účtu / kód banky: viz Příloha A - Seznam odběrných míst MO 

Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: viz Příloha A - Seznam odběrných míst MO 

Kontaktní osoba: viz Příloha č. A - Seznam odběrných míst MO 

 

(dále jen „Zákazník“) 

(společně jen „Smluvní strany“) 

 

I. Předmět Smlouvy 

1. Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi plyn, zajistit jeho 

přistavení k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet distribuci plynu  

a Zákazník se zavazuje tento plyn ve sjednaném množství, včetně souvisejících služeb odebrat a zaplatit za to 

Obchodníkovi dohodnutou cenu.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 72 odstavce 

2 energetického zákona a touto Smlouvou zahrnující její Formulářové znění a její nedílné přílohy – Příloha A, Příloha 

B, Příloha C a Příloha D. V případě rozporu Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné  

a Přílohy C (Obchodní podmínky) a Přílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení 

obsažená ve Formulářové části smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D. 

 

II. Podmínky dodávky 

1. Dodávka plynu do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k distribuční soustavě, 

případně po dokončení procesu změny dodavatele plynu. 

2. Ujednání o celkovém množství zemního plynu dodávaného dle této Smlouvy, včetně specifikace Odběrných míst 

Zákazníka je obsažena v Příloze A Smlouvy. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodávku plynu dle této Smlouvy je obsažena v Příloze B této Smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 14 dnů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou prováděny 

bezhotovostní formou převodu na bankovní účet. 



 

Stránka 2 z 4  

 

IV. Zálohy  

1. Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši 100 % stanovené  

v Oznámení o výši záloh. Frekvence úhrady zálohových plateb i zúčtovací období u jednotlivých Odběrných míst 

je uvedena v Příloze A Smlouvy.  

2. Splatnost záloh na cenu sdružené služby dodávky plynu se sjednává jako měsíční tak, že každá je splatná k 15. dni 

kalendářního měsíce. 

 

V.  Délka trvání závazku 

1. Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023 

bez možnosti automatické prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených od 01.01.2023.  

2. Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odběrného místa 

Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle předchozí věty, nebude-li:  

- Odběrné místo Zákazníka připojeno k distribuční soustavě, 

- účinná smlouva o připojení Odběrného místa Zákazníka k distribuční soustavě s jejím provozovatelem, 

- řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách plynu do Odběrného místa Zákazníka s Obchodníkovi 

předcházejícím dodavatelem (v případě změny dodavatele plynu) nebo 

- řádně ukončen proces změny dodavatele plynu do Odběrného místa Zákazníka ve smyslu obecně závazného 

právního předpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odběrného místa Zákazníka uveden 

Obchodník. 

 

VI. Sankční ujednání 

1. V případě nedodržení platebních povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, které vyústí v prodlení s úhradou 

jakékoli jednotlivé platby delší než 10 kalendářních dní, je Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu 

v souladu s CNS ve výši 250,- Kč. Pokud prodlení s úhradou přesáhne 30 kalendářních dnů, je Zákazník povinen 

uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každé jednotlivé prodlení. 

2. Zákazník je povinen Obchodníkovi zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 5.000,- Kč  

(v případě kategorie Domácnost) a ve výši 10.000,- Kč (v případě kategorie Maloodběr) pokud: 

a) ukončí neoprávněně či předčasně Smlouvu či odběr plynu, 

b) neumožní Obchodníkovi provedení procesu změny dodavatele plynu do odběrného místa. 

3. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 

4. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční 

soustavy v souvislosti s poskytováním služeb požadovaným v souladu se Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady 

na mimořádný odečet či samoodečet či náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného místa. 

 

VII. Změna smluvních podmínek 

1. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s plynem, změny předmětných právních předpisů či z důvodů 

provozních a technologických změn, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšení ceny předepsaných 

záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako „změna“). 

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději 30. den přede dnem účinnosti změny. Obchodník 

oznámení, ve kterém uvede konkrétní popis změny a datum její účinnosti, provede písemně. V případě, že Zákazník 

s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení důvodu nejpozději 10. den přede dnem účinnosti 

změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět Smlouvu podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení 

regulované složky ceny, daní a poplatků a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu  

z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník písemně.  

V případě, že Zákazník Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinností 

stanovenou Obchodníkem v jeho oznámení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodávky plynu budou 

realizovány od 01.01.2023 do 01.01.2024, 6:00 hodin. 

 

 



 

Stránka 3 z 4  

 

2. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními 

předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů 

je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré 

informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů 

dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka. 

3. Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem  

a Obchodníkem založeného Smlouvou. Pro vyloučení pochybností smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy 

nastane také dnem provedení odpojení plynoměru od distribuční sítě (demontáž) z důvodů uvedených v OP. 

4. Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se počítá ode dne vystavení 

daňového dokladu ve lhůtě určené níže. 

5. Zákazník prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanovení 

Smlouvy a jejích nedílných příloh, především pak způsob stanovení celkové ceny za plyn a související služby jím 

hrazené na základě této Smlouvy. 

6.  Zákazník souhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisů záloh, oznámení změn Obchodních podmínek, 

Ceníku nadstandardních služeb nebo Ceny plynu v elektronické podobě na email své kontaktní osoby uvedený  

v záhlaví Formulářové části smlouvy.  

7. Pokud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na (mimořádné) fakturaci sdružené služby dodávky za jiné období, 

než je proveden řádný odečet provozovatelem distribuční soustavy a umožňuje-li tuto službu příslušný 

provozovatel, bude Zákazník zasílat samoodečty ve formátu stanoveném provozovatelem na emailovou adresu 

nezveřejněno a do předmětu e-mailové zprávy uvede „Samoodečet FLEXI“. Pokud Zákazník nedodá samoodečet 

ve formátu požadovaném provozovatelem distribuční soustavy nejpozději 1. pracovní den po skončení posledního 

kalendářního měsíce v období, pro které bude (mimořádná) fakturace dohodnuta, nebo budou údaje požadované 

provozovatelem uvedeny chybně či neúplně, není Obchodník povinen (mimořádnou) fakturu vystavit. 

 

IX. Zvláštní ujednání  

1. ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí uzavírá tuto Smlouvu jako centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 

odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na účet svůj  

a rovněž na účet a jménem následujících organizací v působnosti resortu práce a sociálních věcí:  

- Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

- Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

- Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

- Technická inspekce České republiky, IČO: 00638919; 

- Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949; 

- Centrum Kociánka, IČO: 00093378; 

- Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551; 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“) 

Každý z Pověřujících zadavatelů se pro účely této Smlouvy považuje za samostatného Zákazníka, není-li v této 

Smlouvě stanoveno jinak. 

2. Obchodník přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství 

zemního plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků nebo sankcí. 

3. V případech zrušení odběrného místa u Zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému 

místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní 

vztah s Obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení Obchodníkovi  

o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci. 

4. Z důvodu provozních potřeb může Zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst 

změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových Odběrných míst (případně i přepisem Odběrných míst 

z jiného subjektu). Zákazník je oprávněn kdykoli v průběhu smluvního období požádat Obchodníka o zahájení 

dodávek zemního plynu do nových Odběrných míst Zákazníka i subjektů, které nebyly součástí veřejné zakázky, 

ale pro něž je Zákazník zřizovatelem či majoritním vlastníkem. Obchodník v takovém případě navrhne Zákazníkovi 

podmínky, za jakých je ochoten do těchto Odběrných míst zahájit dodávku. V případě potvrzení podmínek 

Zákazníkem Obchodník bez zbytečného odkladu zahájí dodávky. 

 



 

Stránka 4 z 4  

 

5. Obchodník se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,  

a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 

prováděny Obchodníkem či jeho poddodavateli. 

6. Obchodník se zavazuje poskytovat plnění dle Smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou péčí a potřebnými 

odbornými schopnostmi. Při poskytování služeb je Obchodník vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy 

a pokyny Zákazníka, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Zákazníka. 

7. Obchodník i Zákazník jsou povinni se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné 

plnění Smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné plnění Smlouvy. 

8. Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování (faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně 

zaplacené zálohy. Zúčtovací faktura je splatná v minimální lhůtě 14 kalendářních dní ode dne vystavení. Dnem 

zaplacení se rozumí den odeslání platby adresátovi. 

9. Platby budou prováděny vždy na základě daňového dokladu vystaveného Obchodníkem, který musí obsahovat 

veškeré náležitosti podle obecně závazných předpisů. 

10. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedené v Kč. 

11. Pro účely Smlouvy se daňový doklad (faktura) považuje za zaplacený dnem odepsání fakturované částky z účtu 

Zákazníka, resp. konkrétního odběratele, ve prospěch účtu Obchodníka. Připadne-li den odeslání na den 

pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den. Námitky proti údajům uvedeným na 

daňovém dokladu je Zákazník, resp. konkrétní odběratel, oprávněn uplatnit u Obchodníka do konce lhůty 

splatnosti, přičemž dnem jejich uplatnění je ukončen běh lhůty splatnosti daného dokladu. Nový běh lhůty 

splatnosti opraveného daňového dokladu nastává dnem opětovného doručení Zákazníkovi, resp. příslušnému 

odběrateli. 

12. Smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu  

ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce opatřeného časovým 

razítkem. 

13. Obchodník souhlasí se zveřejněním smlouvy, po jejím podpisu oběma Smluvními stranami, a to jak na profilu  

centrálního zadavatele a v NEN, tak v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14. Obchodník je povinen poskytnout součinnost pro účely výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

15. V případě rozporu mezi ostatními ustanovení Smlouvy a/nebo jejími přílohami C a D a tímto článkem Smlouvy, 

mají aplikační přednost ustanovení tohoto článku Smlouvy.   
 

 

X. Přílohy smlouvy 

Příloha A – Seznam odběrných míst ZP MO 

Příloha B – Cena za dodávku plynu 

Příloha C – Obchodní podmínky 

Příloha D – Ceník nadstandardních služeb 

 

V Praze dne 2. 12. 2022                                        V Praze dne 2. 12. 2022 

 

 

 

Pražská plynárenská, a. s.    Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

                                                              

 

 

…………………………………   ………………………………..         

 Jiří Kunc Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 

manežer pro veřejné zakázky a el. aukce náměstek pro řízení sekce ekonomické a provozní 

     

 

 



Název IČ DIČ Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ datová schránka Jméno Příjmení Funkce Tel. E-mail ID název OM Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ Distributor EIC kód Kód Název Adresa Město PSČ Jméno Příjmení Funkce Tel. E-mail Číslo účtu Stanovení záloh
Způsob provádění 
plateb zálohových 
faktur

Výše 
zálohových 
plateb

Rozpis záloh na 
jednotlivá 
odběrná místa

Zúčtovací 
období

Způsob provádění 
plateb faktury

Splatnost faktur 
minimálně

Zúčtovací 
faktura pro 
jednotlivá 
odběrná místa

Způsob zasílání 
faktur/zálohových 
faktur

Požadavek 
na 
samoodečet

Poznámka k fakturaci
Leden 2023 
(MWh)

Únor 2023 
(MWh)

Březen 2023 
(MWh)

Duben 2023 
(MWh)

Květen 2023 
(MWh)

Červen 2023 
(MWh)

Červenec 2023 
(MWh)

Srpen 2023 
(MWh)

Září 2023 
(MWh)

Říjen 2023 
(MWh)

Listopad 2023 
(MWh)

Prosinec 2023 
(MWh)

Celkem (MWh)

Ministerstvo práce a sociálních věcí 00551023 Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 Ing. Stanislav Klik, Ph.D. náměstek pro řízení sekce nezveřejněno nezveřejněno 17249 MPSV - Karlovo nám. Karlovo nám. 1359 1 Praha 2 - Nové Město 12000 PPD 27ZG100Z00522977 Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 nezveřejněno nezveřejněno správce objektů nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 76,818 63,181 71,627 40,987 17,763 11,018 9,192 9,546 17,051 40,190 70,247 98,380 526,000
Ministerstvo práce a sociálních věcí 00551023 Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 Ing. Stanislav Klik, Ph.D. náměstek pro řízení sekce nezveřejněno nezveřejněno 17250 MPSV - Kollárova Kollárova 942 4 Plzeň - Jižní Předměstí 30100 GasNet 27ZG300Z0265583L Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 nezveřejněno nezveřejněno správce objektů nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 12,017 12,014 10,955 7,815 3,704 0,884 0,718 1,161 1,670 5,627 9,252 13,183 79,000
Ministerstvo práce a sociálních věcí 00551023 Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 Ing. Stanislav Klik, Ph.D. náměstek pro řízení sekce nezveřejněno nezveřejněno 34168 ÚP - Bělehradská Bělehradská 1338 15 Ústí nad Labem-centrum 40001 GasNet 27ZG400Z0311187N Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 12801 nezveřejněno nezveřejněno správce objektů nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,202 9,574 7,383 5,320 2,573 1,226 1,085 1,085 3,926 4,576 7,035 12,015 67,000
Centrum Kociánka 00093378 CZ00093378 Kociánka 93 2 Brno-Královo Pole 61200 Mgr. Tomáš Komárek ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17445 Centrum Kociánka - Březejc Březejc 13 Březejc 59401 GasNet (JMP) 27ZG600Z00337214 Centrum Kociánka Kociánka 93/2 Brno-Královo Pole 61200 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně inkaso 100% ANO rok inkaso 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 36,784 31,438 24,244 17,468 8,448 4,026 3,564 3,564 12,892 15,026 23,100 39,446 220,000
Centrum Kociánka 00093378 CZ00093378 Kociánka 93 2 Brno-Královo Pole 61200 Mgr. Tomáš Komárek ředitel nezveřejněno nezveřejněno 39374 Brezejc. Sviny 13 Březejc 13 Březejc 59401 GasNet (JMP) 27ZG600Z0029831A Centrum Kociánka Kociánka 93/2 Brno-Královo Pole 61200 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 13,376 11,432 8,816 6,352 3,072 1,464 1,296 1,296 4,688 5,464 8,400 14,344 80,000
Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17435 CHB Chotěšov Plzeňská 213 Chotěšov 33214 GasNet 27ZG300Z0228353A Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,179 9,390 8,621 9,016 6,587 2,021 2,184 2,205 2,864 5,749 8,869 8,721 77,406

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17436 CHB N. Hospoda - Dopravní Dopravní 1095 2 Plzeň - Nová Hospoda 31800 GasNet 27ZG300Z0235878K Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 15,183 14,813 12,179 10,267 5,971 2,978 2,167 0,650 2,869 6,301 8,562 13,548 95,488

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17437 areál CPTS Zbůch - CHB Zbůch V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z02423230 Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,760 9,071 8,674 7,108 4,325 2,060 1,628 1,800 2,124 4,797 7,404 9,098 68,849

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17438 zácviková dílna I. Červený Újezd 350 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0248475L Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 5,139 4,244 3,956 3,327 1,966 0,487 0,000 0,205 0,821 2,205 4,113 4,426 30,889

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17439 areál CPTS Zbůch - kuchyně/zahrada V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0262311W Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 77,099 54,311 68,030 44,220 26,901 8,343 5,247 6,606 12,555 29,595 51,050 64,199 448,156

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17440 areál CPTS Zbůch - pavilon A/C V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0262312U Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 58,529 47,998 47,346 40,137 26,494 11,406 7,430 7,632 13,435 29,584 47,758 65,744 403,494

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17441 areál CPTS Zbůch - RHB/prádelna V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0262314Q Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 41,631 38,483 39,729 29,994 24,684 10,497 4,219 4,710 7,470 27,819 41,206 39,948 310,390

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17442 areál CPTS Zbůch - pavilon B/D V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0262316M Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 60,666 53,431 59,053 46,324 30,725 13,462 9,145 9,655 14,113 32,160 58,535 59,862 447,131

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17443 areál CPTS Zbůch - škola V Sídlišti 347 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0262320V Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 31,278 31,505 32,596 24,785 14,851 4,338 3,692 3,968 6,431 14,792 28,910 30,435 227,581

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17277 plyn Rýmařovská 779 6 Bruntál 79201 GasNet (SMP) 27ZG700Z0005296Q 4801 OSSZ Bruntál Rýmařovská 779/6 Bruntál 79201 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 21,557 18,424 14,208 10,237 4,951 2,359 2,089 2,089 7,555 8,806 13,538 23,117 128,929
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17258 ČSSZ - Husova Husova 2994 Břeclav 2 69002 GasNet (JMP) 27ZG600Z00130989 4704 OSSZ Břeclav Husova 2994 Břeclav 2 69002 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,354 9,704 7,483 5,392 2,608 1,243 1,100 1,100 3,979 4,638 7,130 12,176 67,906
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17272 Plyn Bezručova 3015 Česká Lípa 47030 GasNet 27ZG400Z0288177U 4501 OSSZ Česká Lípa Bezručova 3015 Česká Lípa 47030 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 32,292 27,599 21,283 15,335 7,416 3,534 3,129 3,129 11,318 13,191 20,279 34,629 193,132
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17251 OSSZ Český Krumlov Plešivec 268 Český Krumlov 38129 EG.D, a.s. 27ZG900Z01155080 4412 OSSZ Český Krumlov Plešivec 268 Český Krumlov 38101 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 34,727 29,680 22,888 16,491 7,976 3,801 3,365 3,365 12,171 14,186 21,808 37,240 207,698
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17254 ČSSZ - Sídliště Pražská Sídliště Pražská 2893 Havlíčkův Brod 58001 GasNet (VČP) 27ZG500Z0065996N 4705 OSSZ Havlíčkův Brod Sídliště Pražská 2893 Havlíčkův Brod 58001 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,732 9,172 7,073 5,096 2,465 1,175 1,040 1,040 3,761 4,384 6,740 11,509 64,186
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17265 ČSSZ - Národní třída Národní třída 3200 38 Hodonín 69501 GasNet (JMP) 27ZG600Z0030404V 4706 OSSZ Hodonín Národní třída 3200/38 Hodonín 69501 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,591 34,692 26,753 19,276 9,322 4,443 3,933 3,933 14,226 16,581 25,491 43,528 242,768
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17295 ČSSZ - Obrněné brigády Obrněné brigády 549 30 Cheb 35002 GasNet 27ZG300Z0239942H 4402 OSSZ Cheb Obrněné brigády 549/30 Cheb 35001 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odd. vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,843 26,360 20,328 14,647 7,084 3,376 2,988 2,988 10,810 12,599 19,369 33,075 184,467
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17273 ČSSZ - U Zeleného stromu 838/3 U Zeleného stromu 838 3 Jablonec nad Nisou 46697 GasNet 27ZG400Z0291298A 4504 OSSZ Jablonec nad Nisou U Zeleného stromu 838/3 Jablonec nad Nisou 46697 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odd. vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 28,486 24,346 18,775 13,527 6,542 3,118 2,760 2,760 9,984 11,636 17,889 30,547 170,370
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17290 ČSSZ - Riegrova Riegrova 1143 Jičín 50601 GasNet (VČP) 27ZG500Z0068934U 4603 OSSZ Jičín Riegrova 1143 Jičín 50601 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 22,413 19,156 14,773 10,644 5,148 2,453 2,172 2,172 7,855 9,156 14,075 24,036 134,052
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17266 Brtnická Brtnická 989 25 Jihlava 58601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0040950Z 4707 OSSZ Jihlava Brtnická 989/25 Jihlava 58601 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 26,602 22,736 17,533 12,633 6,110 2,912 2,577 2,577 9,323 10,867 16,706 28,527 159,103
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17253 OSSZ Jindřichův Hradec Sládkova 332 Jindřichův Hradec 1 37701 EG.D, a.s. 27ZG900Z10074047 4413 OSSZ Jindřichův Hradec Sládkova 332 Jindřichův Hradec 1 37701 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 33,116 28,303 21,827 15,726 7,606 3,625 3,209 3,209 11,607 13,528 20,797 35,513 198,064
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 27221 Fibichova 2819, 27201 Kladno Fibichova 2819 Kladno 27267 GasNet 27ZG200Z00074922 4203 OSSZ Kladno Fibichova 2819 Kladno 27267 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 29,352 25,086 19,346 13,939 6,741 3,213 2,844 2,844 10,287 11,990 18,433 31,476 175,549
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 38300 Kollárova 528, 33901 Klatovy II Kollárova 528 Klatovy II 33901 GasNet 27ZG300Z0241258R 4404 OSSZ Klatovy Kollárova 528 Klatovy 33901 nezveřejněno nezveřejněno VOVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,031 0,026 0,020 0,015 0,007 0,003 0,003 0,003 0,011 0,012 0,019 0,033 0,183
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 45941 Kollárova 528, 33901 Klatovy II Kollárova 528 Klatovy II 33901 GasNet 27ZG300Z02499099 4404 OSSZ Klatovy Kollárova 528 Klatovy 33901 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17375 ÚP - Roháčova Roháčova 133 13 Praha 3 - Žižkov 13000 PPD 27ZG100Z00102024 Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 14,342 12,258 9,453 6,811 3,294 1,570 1,390 1,390 5,027 5,859 9,007 15,380 85,781

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17376 ÚP - Štefánikova Štefánikova 216 21 Praha 5 - Smíchov 15000 PPD 27ZG100Z0021483X Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 8,853 7,566 5,835 4,204 2,033 0,969 0,858 0,858 3,103 3,616 5,559 9,493 52,947

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17377 ÚP - Domažlická Domažlická 1139 11 Praha 3 - Žižkov 13000 PPD 27ZG100Z0023979V Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,475 34,592 26,676 19,221 9,296 4,430 3,922 3,922 14,185 16,534 25,418 43,404 242,075

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17378 ÚP - Stejskalova Stejskalova 185 7 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z0024967X Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,969 26,468 20,411 14,706 7,112 3,390 3,001 3,001 10,854 12,651 19,448 33,210 185,221

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17379 ÚP - Bělohorská Bělohorská 688 ### Praha 6 - Břevnov 16900 PPD 27ZG100Z00261987 Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,891 6,607 5,529 3,557 1,405 0,510 0,383 0,414 1,127 3,303 5,430 6,865 47,021

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17380 ÚP - Bělohorská Bělohorská 688 ### Praha 6 - Břevnov 16900 PPD 27ZG100Z00261995 Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,691 6,573 5,069 3,652 1,766 0,842 0,745 0,745 2,696 3,142 4,830 8,248 45,999

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17381 ÚP - Bělehradská Bělehradská 214 86 Praha 2 - Vinohrady 12000 PPD 27ZG100Z0070757Y Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
pro hl. m. Prahu

Domažlická 1139/11 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 23,987 20,640 17,776 10,877 3,751 2,350 1,993 2,027 3,640 8,669 14,935 21,355 132,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 50868 Vodní 1992/9, 67801 Blansko Vodní 1992 9 Blansko 67801 GasNet (JMP) 27ZG600Z00359831 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení správa budovy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 32,187 26,060 26,135 18,126 4,068 2,694 2,396 2,630 2,800 18,000 26,000 32,000 193,096

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17299 ÚP - Brno-město_Palackého třída Palackého třída 425 89 Brno - Královo Pole 61200 GasNet (JMP) 27ZG600Z0007374Y Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 12,646 10,808 8,335 6,005 2,904 1,384 1,224 1,225 4,432 5,166 7,941 13,561 75,631

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17300 ÚP - Břeclav_Fintajslova Fintajslova 1976 7 Břeclav 69002 GasNet (JMP) 27ZG600Z0012878P Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 25,846 22,090 17,035 12,274 5,936 2,829 2,504 2,504 9,059 10,558 16,231 27,717 154,583

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17301 ÚP - Vyškov_Palánek Palánek 375 3a Vyškov 68201 GasNet (JMP) 27ZG600Z00252197 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 47,440 45,461 38,401 28,966 14,141 2,071 1,238 1,305 5,930 24,105 36,232 43,137 288,427

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17302 ÚP - Znojmo_Vranov Náměstí 19 Vranov nad Dyjí 67103 GasNet (JMP) 27ZG600Z00383767 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,435 2,936 2,264 1,631 0,789 0,376 0,333 0,333 1,204 1,403 2,157 3,684 20,545

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17303 ÚP - Veselí_tř. Masarykova tř. Masarykova 117 Veselí nad Moravou 69801 GasNet (JMP) 27ZG600Z06418779 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Brně

Polní 1011/37 Brno 65959 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 20,388 21,083 20,171 11,809 2,839 0,000 0,000 1,284 4,057 9,359 14,170 19,318 124,478

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17334 ÚP - Šternberská Šternberská 499 Uničov 78391 GasNet (SMP) 27ZG700Z00106572 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 8,295 7,090 5,467 3,939 1,905 0,908 0,804 0,804 2,907 3,389 5,209 8,896 49,613

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17337 ÚP - Žerotínovo nám. Žerotínovo nám. 168 21 Přerov I-Město 75002 GasNet (SMP) 27ZG700Z0017483B Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 74,646 63,372 54,576 29,201 12,654 7,849 6,547 6,840 12,146 30,069 51,775 65,475 415,150

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17338 ÚP - Spojovací Spojovací 674 2 Zábřeh 78901 GasNet (SMP) 27ZG700Z0027829W Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 9,390 8,026 6,189 4,459 2,157 1,028 0,910 0,910 3,291 3,836 5,897 10,070 56,163

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17339 ÚP - náměstí Míru nám. Míru 21 Kojetín I-Město 75201 GasNet (SMP) 27ZG700Z01976241 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,368 1,169 0,902 0,650 0,314 0,150 0,133 0,133 0,479 0,559 0,859 1,467 8,183

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17340 ÚP - Olomoucká Olomoucká 353 83 Mohelnice 78985 GasNet (SMP) 27ZG700Z0586968Q Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 12,023 10,276 7,924 5,710 2,761 1,316 1,165 1,166 4,214 4,911 7,550 12,893 71,909

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17341 ÚP - Náměstí Náměstí 10 Frýdlant nad Ostravicí 73911 GasNet (SMP) 27ZG700Z00037341 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,524 6,431 4,959 3,573 1,728 0,824 0,729 0,729 2,637 3,074 4,723 8,069 45,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17342 ÚP - třída Hrdinů třída Hrdinů 601 16 Rýmařov 79501 GasNet (SMP) 27ZG700Z0004028J Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,076 2,629 2,028 1,461 0,707 0,337 0,298 0,298 1,078 1,257 1,932 3,299 18,400

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17343 ÚP - třída Hrdinů třída Hrdinů 601 16 Rýmařov 79501 GasNet (SMP) 27ZG700Z0004029H Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,458 2,101 1,620 1,167 0,564 0,269 0,238 0,238 0,861 1,004 1,543 2,636 14,699

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17344 ÚP - třída Hrdinů třída Hrdinů 601 16 Rýmařov 79501 GasNet (SMP) 27ZG700Z0004030W Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,394 2,901 2,237 1,612 0,780 0,371 0,329 0,329 1,190 1,386 2,132 3,640 20,301

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17345 ÚP - Wolkerova Wolkerova 467 Vítkov 74901 GasNet (SMP) 27ZG700Z0005003U Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,524 6,431 4,959 3,573 1,728 0,824 0,729 0,729 2,637 3,074 4,725 8,067 45,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17346 ÚP - Šmeralova Šmeralova 20 3 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 79401 GasNet (SMP) 27ZG700Z0005215F Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 18,392 15,719 12,122 8,734 4,224 2,013 1,782 1,782 6,446 7,513 11,550 19,723 110,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17347 ÚP - Čáslavská Čáslavská 731 Nový Bohumín 73581 GasNet (SMP) 27ZG700Z0009536C Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,868 9,289 7,163 5,161 2,496 1,190 1,053 1,053 3,809 4,440 6,825 11,653 65,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17349 ÚP - Vrchlického Vrchlického 608 Nový Bohumín 73581 GasNet (SMP) 27ZG700Z00100171 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 13,376 11,432 8,816 6,352 3,072 1,464 1,296 1,296 4,688 5,464 8,400 14,344 80,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17350 plyn Tyršova 993 Frenštát pod Radhoštěm 74401 GasNet (SMP) 27ZG700Z0011567Z Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 5,852 5,002 3,857 2,779 1,344 0,641 0,567 0,567 2,051 2,391 3,675 6,275 35,001

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17351 plyn Msgr. Šrámka 1030 8 Nový Jičín 74101 GasNet (SMP) 27ZG700Z0012324J Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 33,440 28,580 22,040 15,880 7,680 3,660 3,240 3,240 11,720 13,660 21,000 35,860 200,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17352 plyn Msgr. Šrámka 1099 6 Nový Jičín 74101 GasNet (SMP) 27ZG700Z0012325H Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 21,736 18,577 14,326 10,322 4,992 2,379 2,106 2,106 7,618 8,879 13,650 23,309 130,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17391 ÚP - Pražská Pražská 4 7 Hořovice 26801 GasNet 27ZG200Z00048492 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,508 2,144 1,653 1,191 0,576 0,275 0,243 0,243 0,879 1,025 1,573 2,690 15,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17392 ÚP - Okružní Okružní 333 26 Beroun-Město 26601 GasNet 27ZG200Z0005248N Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,430 26,008 20,056 14,451 6,989 3,331 2,948 2,948 10,665 12,431 19,110 32,633 182,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17393 ÚP - Pražská Pražská 4 7 Hořovice 26801 GasNet 27ZG200Z0009367W Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,338 1,143 0,882 0,635 0,307 0,146 0,130 0,130 0,469 0,546 0,840 1,434 8,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17394 ÚP - nábř. T. G. Masaryka nábř. T. G. Masaryka 2473 Rakovník II 26901 GasNet 27ZG200Z00108025 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 42,636 36,440 28,101 20,247 9,792 4,667 4,131 4,131 14,943 17,417 26,775 45,720 255,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17395 ÚP - Pod Kaplankou Pod Kaplankou 21 Beroun-Město 26601 GasNet 27ZG200Z0011805V Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 31,935 27,294 21,048 15,165 7,334 3,495 3,094 3,094 11,193 13,047 20,055 34,246 191,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17396 ÚP - nám. Jana Žižky z Trocnova nám. Jana Žižky z Trocnova 168 46 Čáslav-Staré Město 28601 GasNet 27ZG200Z0012474N Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 8,527 7,288 5,622 4,049 1,958 0,933 0,826 0,826 2,989 3,483 5,355 9,144 51,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17397 ÚP - Dukelská Dukelská 2080 Benešov 25601 GasNet 27ZG200Z0014938Y Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 22,405 19,149 14,767 10,640 5,146 2,452 2,171 2,171 7,852 9,152 14,070 24,025 134,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17398 ÚP - Benešova Benešova 70 2 Kutná Hora - Hlouška 28401 GasNet 27ZG200Z0015462F Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 29,762 25,436 19,616 14,133 6,835 3,257 2,884 2,884 10,431 12,157 18,690 31,915 178,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17399 ÚP - Dělnická Dělnická 402 4 Nymburk 28802 GasNet 27ZG200Z0016092H Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 44,141 37,726 29,093 20,962 10,138 4,831 4,276 4,277 15,470 18,031 27,720 47,335 264,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17400 ÚP - Michalská Michalská 259 12 Litoměřice-Město 41201 GasNet 27ZG400Z0290086U Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 32,666 27,918 21,530 15,512 7,502 3,575 3,165 3,165 11,449 13,344 20,514 35,030 195,370

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17401 ÚP - Vrchlického Vrchlického 1093 12 Teplice 41501 GasNet 27ZG400Z02928460 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,004 34,190 26,366 18,997 9,187 4,378 3,876 3,876 14,020 16,341 25,122 42,899 239,256

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17404 ÚP - Vrchlického Vrchlického 3175 Teplice 41501 GasNet 27ZG400Z0303661H Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 38,309 32,741 25,249 18,192 8,798 4,193 3,712 3,712 13,426 15,649 24,058 41,082 229,121

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17406 ÚP - Dominikánské náměstí 166/7 Dominikánské náměstí 166 7 Litoměřice-Město 41201 GasNet 27ZG400Z0307575R Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 6,331 5,411 4,173 3,006 1,454 0,693 0,613 0,613 2,219 2,586 3,977 6,789 37,865

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17408 ÚP - Vrchlického Vrchlického 725 1 Teplice 41501 GasNet 27ZG400Z03120257 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 23,276 19,893 15,341 11,053 5,346 2,548 2,255 2,255 8,158 9,508 14,615 24,960 139,208

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 45607 Michalská 259/12, 41201 Litoměřice-Město Michalská 259 12 Litoměřice-Město 41201 GasNet 27ZG400Z00258537 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,000 0,000 0,000 0,011 0,011 0,011 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,032

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17414 ÚP - Pod Nemocnicí - plyn od 10/2014 Pod Nemocnicí 2380 Louny 44001 GasNet 27ZG400Z0345691B Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ústí nad Labem

Dvořákova 1609/18 Ústí nad Labem 40021 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO čtvrtletí bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 34,673 29,634 22,853 16,466 7,963 3,795 3,360 3,360 12,152 14,164 21,775 37,182 207,377

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17282 Na Hradbách 154, 280 01 Kolín Na Hradbách 154 Kolín I 28002 GasNet 27ZG200Z0002926K 4204 OSSZ Kolín Obecní dvůr 6 Kolín 28002 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS, koordinační zaměstnanec nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,938 1,656 1,277 0,920 0,445 0,212 0,188 0,188 0,679 0,791 1,217 2,078 11,588
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17284 Obecní dvůr 6, 280 02 kolín Obecní dvůr 6 Kolín III 28002 GasNet 27ZG200Z0009466U 4204 OSSZ Kolín Obecní dvůr 6 Kolín 28002 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS, koordinační zaměstnanec nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 27,969 23,904 18,434 13,282 6,423 3,061 2,710 2,710 9,802 11,425 17,564 29,993 167,276
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17261 Gen. Svobody 1190/2, Kroměříž Gen. Svobody 1190 2 Kroměříž 76701 GasNet (JMP) 27ZG600Z0019423V 4708 OSSZ Kroměříž Gen. Svobody 1190/2 Kroměříž 76701 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 49,212 42,060 32,435 23,370 11,302 5,386 4,768 4,768 17,248 20,103 30,905 52,773 294,330
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17288 Lorecká 1506, 284 01 Kutná Hora Lorecká 667 Kutná Hora - Hlouška 28401 GasNet 27ZG200Z00196203 4205 OSSZ Kutná Hora Lorecká 1506 Kutná Hora 28401 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 29,797 25,466 19,639 14,150 6,843 3,261 2,887 2,887 10,443 12,172 18,712 31,953 178,210
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17275 ČSSZ - Frýdlantská 1399/20 Frýdlantská 1399 20 Liberec I-Staré Město 46001 GasNet 27ZG400Z03186883 4505 OSSZ Liberec Frýdlantská 1399/20 Liberec I 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 34,563 29,539 22,780 16,413 7,938 3,783 3,349 3,349 12,113 14,119 21,705 37,064 206,714
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17276 plyn - přechod na plyn od 09/14 Pod Nemocnicí 2378 Louny 44001 GasNet 27ZG400Z0342236D 4507 OSSZ Louny Pod Nemocnicí 2378 Louny 44001 nezveřejněno nezveřejněno referent odd. vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 22,771 19,462 15,008 10,813 5,230 2,492 2,206 2,206 7,981 9,302 14,300 24,419 136,190
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17286 Jaselskám 292, 293 01 Mladá Boleslav Jaselská 292 Mladá Boleslav IV 29301 GasNet 27ZG200Z0016977E 4207 OSSZ Mladá Boleslav Jaselská 292 Mladá Boleslav 29301 nezveřejněno nezveřejněno referent OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 43,884 37,506 28,924 20,840 10,079 4,803 4,252 4,252 15,380 17,926 27,559 47,060 262,464
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17279 plyn Svatopluka Čecha 1697 15 Nový Jičín 74101 GasNet (SMP) 27ZG700Z00284644 4805 OSSZ Nový Jičín Svatopluka Čecha 1697/15 Nový Jičín 74101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 28,995 24,781 19,111 13,769 6,659 3,174 2,809 2,809 10,162 11,844 18,209 31,094 173,417
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17280 plyn Krnovská 2975 75 Opava - Jaktař 74698 GasNet (SMP) 27ZG700Z0617789J 4807 OSSZ Opava Krnovská 2975/75 Opava - Jaktař 74698 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 37,064 31,677 24,428 17,601 8,512 4,057 3,591 3,591 12,990 15,140 23,276 39,746 221,674
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17294 ČSSZ - Americká Americká 767 28 Plzeň 30100 GasNet 27ZG300Z0234820J 4406 OSSZ Plzeň město Americká 767/28 Plzeň 30318 nezveřejněno nezveřejněno VOVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 72,808 62,226 47,987 34,575 16,721 7,969 7,054 7,054 25,518 29,742 45,723 78,077 435,454
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17331 plyn Plumlovská 458 36 Prostějov 1 79730 GasNet (JMP) 27ZG600Z0027761F 4809 OSSZ Prostějov Plumlovská 458/36 Prostějov 1 79730 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,000
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17285 Hailova 133, 261 01 Příbram Hailova 133 Příbram I 26101 GasNet 27ZG200Z0010728S 4211 OSSZ Příbram Hailova 133 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 27,672 23,650 18,238 13,141 6,355 3,029 2,681 2,681 9,698 11,304 17,378 29,675 165,502
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17287 Dukelských hrdinů 2595, 269 01 Dukelských hrdinů 2595 Rakovník 26901 GasNet 27ZG200Z00195231 4212 OSSZ Rakovník Dukelských hrdinů 2595 Rakovník 26901 nezveřejněno nezveřejněno referent OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 23,696 20,252 15,618 11,253 5,442 2,594 2,296 2,296 8,305 9,680 14,881 25,411 141,722
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17296 Zemní plyn Josefa Tomáška 100 Rokycany 33701 GasNet 27ZG300Z0241168S 4408 OSSZ Rokycany Josefa Tomáška 100 Rokycany 33701 nezveřejněno nezveřejněno VOVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 17,614 15,054 11,609 8,365 4,045 1,928 1,707 1,707 6,173 7,195 11,061 18,889 105,347
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17297 ČSSZ - Nádražní Nádražní 381 Sokolov 35601 GasNet 27ZG300Z02425776 4409 OSSZ Sokolov Nádražní 381 Sokolov 35611 nezveřejněno nezveřejněno VOVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 24,986 21,354 16,468 11,865 5,738 2,735 2,421 2,421 8,757 10,206 15,691 26,794 149,436
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17291 ČSSZ - Erbenova Erbenova 205 1 Svitavy - Město 58602 GasNet (VČP) 27ZG500Z0073651O 4607 OSSZ Svitavy ČSSZ - Erbenova 205/1 Svitavy - Město 58602 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 35,451 30,299 23,366 16,835 8,142 3,880 3,435 3,435 12,425 14,482 22,263 38,017 212,030
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 38475 Plynoměr RK Mouřenín Erbenova 205 1 Svitavy - Město 58602 GasNet (VČP) 27ZG500Z0073652M 4607 OSSZ Svitavy ČSSZ - Erbenova 205/1 Svitavy - Město 58602 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 14,027 11,989 9,245 6,661 3,222 1,535 1,359 1,359 4,916 5,730 8,809 15,043 83,896

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17306 ÚP - Svobody Svobody 1012 Třeboň 37901 EG.D, a.s. 27ZG900Z01158004 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Českých Budějovicích

Klavíkova 1570/7 České Budějovice 4 37004 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,858 6,716 5,179 3,732 1,805 0,860 0,761 0,761 2,754 3,210 4,935 8,429 47,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17307 ÚP - Klavíkova Klavíkova 1570 7 České Budějovice 37004 EG.D, a.s. 27ZG900Z1002072V Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Českých Budějovicích

Klavíkova 1570/7 České Budějovice 4 37004 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 81,594 69,735 53,778 38,747 18,739 8,930 7,906 7,906 28,597 33,330 51,240 87,498 488,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17308 ÚP - Poštovní Poštovní 113 Prachatice I 38301 EG.D, a.s. 27ZG900Z1002482C Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Českých Budějovicích

Klavíkova 1570/7 České Budějovice 4 37004 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 22,572 19,292 14,877 10,719 5,184 2,471 2,187 2,187 7,911 9,221 14,175 24,205 135,001

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17309 ÚP - tř. Dr. Edvarda Beneše tř. Dr. Edvarda Beneše 44 4 Soběslav 39201 EG.D, a.s. 27ZG900Z10039152 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Českých Budějovicích

Klavíkova 1570/7 České Budějovice 4 37004 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 5,852 5,001 3,857 2,779 1,344 0,640 0,567 0,567 2,051 2,390 3,675 6,276 34,999

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17310 ÚP - Krajinská Krajinská 280 42 České Budějovice 1 37001 EG.D, a.s. 27ZG900Z1007400F Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Českých Budějovicích

Klavíkova 1570/7 České Budějovice 4 37004 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 12,707 10,860 8,375 6,034 2,918 1,391 1,231 1,231 4,454 5,191 7,980 13,628 76,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 25767 Komenského 583, 51741 Kostelec nad Orlicí Komenského 583 Kostelec nad Orlicí 51741 GasNet (VČP) 27ZG500Z00828476 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Hradci Králové

Wonkova 1142/1 Hradec Králové 2 50002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO faktury posílat na email: 
dita.jelenova@uradprace.cz

40,988 36,111 31,116 16,640 10,695 4,011 2,879 2,929 5,258 12,523 21,577 30,273 215,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17416 ÚP - Brtnická - nové OM od 01/15 Brtnická 21 Jihlava 58601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0707723N Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Jihlavě

Brtnická 2531/21 Jihlava 1 58601 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 18,058 15,433 11,902 8,575 4,147 1,976 1,750 1,750 6,329 7,376 11,340 19,364 108,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17312 ÚP - Jihlavská Jihlavská 42 Havlíčkův Brod 58001 GasNet (VČP) 27ZG500Z0077657T Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Jihlavě

Brtnická 2531/21 Jihlava 1 58601 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 31,768 27,151 20,938 15,086 7,296 3,477 3,078 3,078 11,134 12,977 19,950 34,067 190,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17313 ÚP - Jihlavská Jihlavská 42 Havlíčkův Brod 58001 GasNet (VČP) 27ZG500Z0308364N Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Jihlavě

Brtnická 2531/21 Jihlava 1 58601 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 9,196 7,860 6,061 4,367 2,112 1,007 0,891 0,891 3,223 3,757 5,775 9,860 55,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17314 ÚP - Brtnická Brtnická 2531 21 Jihlava 58601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0015666P Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Jihlavě

Brtnická 2531/21 Jihlava 1 58601 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 63,536 54,302 41,876 30,172 14,592 6,954 6,156 6,156 22,268 25,954 39,900 68,134 380,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17315 ÚP - Palackého Palackého 660 Náměšť nad Oslavou 67571 GasNet (JMP) 27ZG600Z0017035D Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Jihlavě

Brtnická 2531/21 Jihlava 1 58601 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,097 2,665 1,928 1,058 0,450 0,282 0,239 0,244 0,437 1,041 1,794 2,469 15,705

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17318 ÚP - Svobody Svobody 207 52 Cheb 35002 GasNet 27ZG300Z02263598 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Karlových Varech

Závodní 385/98 Karlovy Vary 36001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 51,832 44,299 34,162 24,614 11,904 5,673 5,022 5,022 18,166 21,173 32,550 55,583 310,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17319 ÚP - Vysoká Vysoká 1783 24 Aš 35201 GasNet 27ZG300Z02391707 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Karlových Varech

Závodní 385/98 Karlovy Vary 36001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 15,400 13,317 11,898 7,955 4,933 3,764 2,259 2,335 3,193 6,524 10,725 13,559 95,862

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17353 ÚP - Janská Janská 785 2 Opava - Předměstí 74601 GasNet (SMP) 27ZG700Z00156697 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,594 42,302 35,281 26,170 14,660 4,498 2,153 2,461 11,071 21,956 30,767 44,844 276,757

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17354 ÚP - Květná Květná 1457 64 Bruntál 79201 GasNet (SMP) 27ZG700Z00158649 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 44,221 40,613 36,233 24,080 10,138 0,282 0,000 0,000 4,918 19,449 31,079 38,987 250,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17355 ÚP - Březinova Březinova 1018 1a Krnov - Pod Bezručovým vrchem 79401 GasNet (SMP) 27ZG700Z0016372P Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 15,048 12,861 9,918 7,146 3,456 1,647 1,458 1,458 5,274 6,147 9,450 16,137 90,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17356 ÚP - Luční Luční 663 Vítkov 74901 GasNet (SMP) 27ZG700Z00165021 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,868 9,289 7,163 5,161 2,496 1,190 1,053 1,053 3,809 4,440 6,825 11,653 65,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17357 ÚP - Bochenkova Bochenkova 2712 4 Opava 74601 GasNet (SMP) 27ZG700Z0016822K Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 41,800 35,725 27,550 19,850 9,600 4,575 4,050 4,050 14,650 17,075 26,250 44,825 250,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17358 ÚP - Mírová Mírová 96 32 Ostrava - Vítkovice 70300 GasNet (SMP) 27ZG700Z00276455 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 25,080 21,435 16,530 11,910 5,760 2,745 2,430 2,430 8,790 10,245 15,750 26,895 150,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17360 ÚP - třída Hrdinů třída Hrdinů 601 16 Rýmařov 79501 GasNet (SMP) 27ZG700Z06027171 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Ostravě

Zahradní 368/12 Ostrava 2 - Moravská Ostrava 70110 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,889 1,615 1,245 0,897 0,434 0,207 0,183 0,183 0,662 0,772 1,187 2,026 11,300

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 44853 Trávník 155, 56002 Česká Třebová Trávník 155 Česká Třebová 56002 GasNet (VČP) 27ZG500Z0342852G Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,357 6,288 4,849 3,494 1,690 0,805 0,713 0,713 2,577 3,005 4,620 7,889 44,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17415 ÚP - Nádražní - nové OM od 05/14 Nádražní 591 Polička 57201 GasNet (VČP) 27ZG500Z0073115B Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,511 3,001 2,314 1,667 0,806 0,384 0,340 0,340 1,231 1,434 2,205 3,767 21,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 40377 náměstí T. G. Masaryka 16, 53401 Holice -SSP 
přízemí

náměstí T. G. Masaryka 16 Holice 53401 GasNet (VČP) 27ZG500Z0074730N Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 4,022 3,438 2,651 1,910 0,924 0,440 0,390 0,390 1,410 1,643 2,526 4,313 24,057

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17362 ÚP - Husova Husova 314 Polička - Horní Předměstí 57201 GasNet (VČP) 27ZG500Z0073709J Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,357 6,288 4,849 3,494 1,690 0,805 0,713 0,713 2,578 3,005 4,620 7,888 44,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17363 ÚP - nám. T. G. Masaryka náměstí T. G. Masaryka 16 Holice 53401 GasNet (VČP) 27ZG500Z0073933E Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 4,075 3,483 2,686 1,935 0,936 0,446 0,395 0,395 1,428 1,665 2,559 4,370 24,373

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17364 ÚP - 17. listopadu 17. listopadu 1394 Ústí nad Orlicí 56201 GasNet (VČP) 27ZG500Z0077332K Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 44,657 44,369 37,224 23,942 9,461 3,430 2,581 2,788 7,589 22,237 35,506 45,216 279,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 27697 Pod Kaštany 1500, 76861 Bystřice pod 
Hostýnem

Pod Kaštany 1500 Bystřice pod Hostýnem 76861 GasNet (JMP) 27ZG600Z0019169J Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
ve Zlíně

Čiperova 5182 Zlín 1 76042 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 15,717 13,433 10,359 7,464 3,610 1,720 1,523 1,523 5,508 6,420 9,870 16,853 94,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17410 ÚP - Na Morávce Na Morávce 1215 Uherské Hradiště 68601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0012159K Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
ve Zlíně

Čiperova 5182 Zlín 1 76042 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 19,562 16,719 12,893 9,290 4,493 2,141 1,895 1,895 6,856 7,991 12,287 20,978 117,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17411 ÚP - Kotojedská Kotojedská 269 1 Kroměříž 76701 GasNet (JMP) 27ZG600Z0020129X Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
ve Zlíně

Čiperova 5182 Zlín 1 76042 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 35,948 30,724 23,693 17,071 8,256 3,935 3,483 3,483 12,599 14,685 22,575 38,548 215,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17412 ÚP - Erbenovo nábřeží Erbenovo nábřeží 4251 2c Kroměříž 76701 GasNet (JMP) 27ZG600Z00204982 Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
ve Zlíně

Čiperova 5182 Zlín 1 76042 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 61,195 52,301 40,333 29,060 14,054 6,698 5,929 5,929 21,448 24,998 38,430 65,625 366,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17413 ÚP - Školní Školní 2639 Rožnov pod Radhoštěm 75661 GasNet (SMP) 27ZG700Z0027445D Úřad práce České republiky - krajská pobočka 
ve Zlíně

Čiperova 5182 Zlín 1 76042 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 13,543 11,575 8,926 6,431 3,110 1,482 1,312 1,312 4,747 5,532 8,505 14,525 81,000

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17278 plyn 17. listopadu 556 19 Šumperk 78701 GasNet (SMP) 27ZG700Z0015482N 4811 OSSZ Šumperk 17. listopadu 556/19 Šumperk 78701 nezveřejněno nezveřejněno referent OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 33,288 28,450 21,939 15,808 7,645 3,643 3,225 3,225 11,667 13,598 20,904 35,696 199,088
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17252 OSSZ Tábor Bílkova 2924 Tábor 39001 EG.D, a.s. 27ZG900Z10048038 4417 OSSZ Tábor Bílkova 2924 Tábor 39001 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 56,902 48,632 37,503 27,021 13,068 6,228 5,513 5,513 19,943 23,244 35,734 61,020 340,321
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17293 zemní plyn Sadová 1694 Tachov 34701 GasNet 27ZG300Z02277432 4410 OSSZ Tachov Sadová 1694 Tachov 34701 nezveřejněno nezveřejněno VOVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 22,609 19,323 14,901 10,736 5,192 2,475 2,191 2,191 7,924 9,235 14,198 24,245 135,219
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17260 ČSSZ - Karlovo nám. Karlovo nám. 106 57 Třebíč - Vnitřní Město 67401 GasNet (JMP) 27ZG600Z0018228Y 4710 OSSZ Třebíč Karlovo nám. 106/57 Třebíč - Vnitřní Město 67401 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 46,400 39,657 30,582 22,035 10,656 5,078 4,496 4,496 16,262 18,954 29,139 49,758 277,513
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17257 Plyn - OSSZ UH Stojanova 484 Uherské Hradiště 68601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0011194N 4711 OSSZ Uherské Hradiště Stojanova 484 Uherské Hradiště 68601 nezveřejněno nezveřejněno referent odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 37,037 31,654 24,411 17,588 8,506 4,054 3,588 3,588 12,981 15,129 23,259 39,717 221,511
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 27523 Smetanova 43 - bývalý SO Smetanova 43 Ústí nad Orlicí 56201 GasNet (VČP) 27ZG500Z0291849O 4609 OSSZ Ústí nad Orlicí Smetanova 43 Ústí nad Orlicí 56201 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,742 34,821 26,853 19,348 9,357 4,459 3,948 3,948 14,279 16,643 25,586 43,691 243,674
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17262 ČSSZ - Dvořákova Dvořákova 119 36 Vyškov 1 68201 GasNet (JMP) 27ZG600Z0019524P 4713 OSSZ Vyškov Dvořákova 119/36 Vyškov 1 68201 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí oddělení vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,736 26,269 20,258 14,596 7,059 3,364 2,978 2,978 10,772 12,556 19,302 32,961 183,830
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17255 ČSSZ - Vídeňská třída Vídeňská třída 701 31 Znojmo 66902 GasNet (JMP) 27ZG600Z00036494 4715 OSSZ Znojmo Vídeňská třída 701/31 Znojmo 66902 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 26,321 22,496 17,348 12,499 6,045 2,881 2,550 2,550 9,225 10,752 16,529 28,226 157,423
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17264 Veveří 7 - plyn Veveří 454 7 Brno 2 60200 GasNet (JMP) 27ZG600Z0030290K 4700 Pracoviště ČSSZ Brno Veveří 7 Brno - střed 60200 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 23,808 20,348 15,691 11,306 5,468 2,606 2,307 2,307 8,344 9,725 14,951 25,531 142,390
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 33914 28. října 24, 261 01 Příbram 28. října 24 Příbram 26101 GasNet 27ZG200Z00095245 4213 PSSZ Trojská 1997/13a Praha 82 - Libeň 18200 nezveřejněno nezveřejněno Hospodářsko správní pracovník nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 47,389 40,502 31,234 22,504 10,884 5,187 4,592 4,592 16,609 19,358 29,760 50,818 283,426

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 25764 Hornoměcholupská 289/40, 10200 Hostivař, 
Praha 15

Hornoměcholupská 289 40 Praha 15 10200 PPD 27ZG100Z0056629P 4213 PSSZ Trojská 1997/13a Praha 82 - Libeň 18200 nezveřejněno nezveřejněno Hospodářsko správní pracovník nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 18,072 15,446 11,911 8,582 4,151 1,978 1,751 1,751 6,334 7,382 11,349 19,380 108,088

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17271 Biskupská 1752/7, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město

Biskupská 1752 7 Praha 1 - Nové Město 11000 PPD 27ZG100Z00243403 4213 PSSZ Trojská 1997/13a Praha 82 - Libeň 18200 nezveřejněno nezveřejněno Hospodářsko správní pracovník nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 90,320 77,194 59,529 42,891 20,743 9,886 8,751 8,751 31,655 36,895 56,720 96,857 540,194

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17268 V Korytech 1536/16, 104 00 Praha 10 V Korytech 1536 16 Praha 10 10400 PPD 27ZG100Z00182955 4213 PSSZ Trojská 1997/13a Praha 82 - Libeň 18200 nezveřejněno nezveřejněno Hospodářsko správní pracovník nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,744 2,345 1,809 1,303 0,630 0,300 0,266 0,266 0,962 1,121 1,723 2,943 16,412
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17269 V Korytech 1536/16, 104 00 Praha 10 V Korytech 1536 16 Praha 10 10400 PPD 27ZG100Z00182963 4213 PSSZ Trojská 1997/13a Praha 82 - Libeň 18200 nezveřejněno nezveřejněno Hospodářsko správní pracovník nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 31,748 27,134 20,925 15,076 7,291 3,475 3,076 3,076 11,127 12,969 19,937 34,045 189,880
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17270 ČSSZ - Průhonická Průhonická 3180 55 Praha 10 - Záběhlice 10600 PPD 27ZG100Z0020856P 1000 Ústředí ČSSZ Křížová 1292/25 Praha 5 - Smíchov 22508 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,846 10,124 7,808 5,625 2,721 1,297 1,148 1,148 4,152 4,839 7,439 12,703 70,850
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17289 ČSSZ - K Zahrádkám K zahrádkám 2734 53 Praha 13 - Stodůlky 15500 PPD 27ZG100Z0608684W 1000 Ústředí ČSSZ Křížová 1292/25 Praha 5 - Smíchov 22508 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 13,415 11,465 8,842 6,371 3,081 1,468 1,300 1,300 4,702 5,480 8,424 14,386 80,233

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17320 ÚP - Bezručova Bezručova 567 Chodov 35735 GasNet 27ZG300Z0242078O Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Karlových Varech

Závodní 385/98 Karlovy Vary 36001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,868 9,289 7,163 5,161 2,496 1,190 1,053 1,053 3,808 4,440 6,825 11,654 65,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17321 ÚP - Závodní Závodní 385 98 Karlovy Vary - Dvory 36006 GasNet 27ZG300Z0267540T Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Karlových Varech

Závodní 385/98 Karlovy Vary 36001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,096 25,722 19,836 14,292 6,912 3,294 2,916 2,916 10,548 12,294 18,900 32,274 180,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17322 ÚP - Mírové náměstí Mírové náměstí 484 2 Jablonec nad Nisou 46601 GasNet 27ZG400Z02913214 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 27,755 23,721 18,293 13,180 6,374 3,038 2,689 2,689 9,728 11,338 17,431 29,764 166,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17323 Nový Bor II, 262 B. Egermanna 262 Nový Bor 47301 GasNet 27ZG400Z0292047U Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,130 1,833 1,578 1,576 0,683 0,423 0,084 0,088 0,222 1,319 2,195 2,775 14,906

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17324 ÚP - Paní Zdislavy Paní Zdislavy 419 6 Česká Lípa 47001 GasNet 27ZG400Z0301323A Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 45,980 39,298 30,305 21,835 10,560 5,033 4,455 4,455 16,115 18,783 28,875 49,306 275,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17325 Nový Bor I, 262 B. Egermanna 262 Nový Bor 47301 GasNet 27ZG400Z03019584 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,059 6,033 4,653 3,352 1,621 0,773 0,684 0,684 2,474 2,884 4,433 7,570 42,220

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17326 ÚP - Emilie Floriánové Emílie Floriánové 1004 3 Jablonec nad Nisou 46601 GasNet 27ZG400Z03085056 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 40,462 34,582 26,668 19,215 9,293 4,429 3,920 3,920 14,181 16,529 25,410 43,391 242,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17327 ÚP - Masarykovo náměstí, Jilemnice Masarykovo náměstí 8 Jilemnice 51401 GasNet (VČP) 27ZG500Z0066716D Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,095 1,791 1,381 0,995 0,481 0,229 0,203 0,203 0,734 0,856 1,316 2,247 12,531

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17328 ÚP - Bořkovská Bořkovská 572 Semily 51301 GasNet (VČP) 27ZG500Z0072905O Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 21,402 18,291 14,106 10,163 4,915 2,342 2,074 2,074 7,501 8,742 13,440 22,950 128,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17329 ÚP - Masarykovo náměstí, Jilemnice 1 Masarykovo náměstí 8 Jilemnice 51401 GasNet (VČP) 27ZG500Z0079783E Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 8,460 7,231 5,576 4,018 1,943 0,926 0,820 0,820 2,965 3,456 5,313 9,073 50,601

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17418 Mimoň - Nádražní - přihlášeno od 04/15 Nádražní 9 Mimoň 47124 GasNet 27ZG400Z0348355C Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,131 6,137 5,285 4,810 1,949 1,077 0,400 0,415 0,741 3,440 5,654 7,149 44,188

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17420 ÚP - B.Egermanna - přihlášeno od 1.4.2015 B. Egermanna 262 Nový Bor 47301 GasNet 27ZG400Z02663955 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,856 1,586 1,223 0,881 0,426 0,203 0,180 0,180 0,651 0,758 1,166 1,991 11,101

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17421 ÚP - B.Egermanna - přihlášeno od 1.4.2015 B. Egermanna 262 Nový Bor 47301 GasNet 27ZG400Z02663963 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Liberci

Dr. Milady Horákové 632/5 Liberec 1 46001 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,704 3,187 2,745 2,386 1,034 0,641 0,217 0,225 0,465 1,811 3,024 3,823 23,262

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17330 ÚP - nám. Spojenců nám. Spojenců 2632 13 Prostějov 79601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0001132E Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 61,754 44,016 36,128 23,692 9,360 3,394 2,574 2,758 7,508 22,001 37,167 47,726 298,078

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17332 ÚP - Uničovská Uničovská 182 36 Šternberk 78501 GasNet (SMP) 27ZG700Z00062087 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Olomouci

Vejdovského 988/4 Olomouc 9 - Hodolany 77900 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 4,944 4,226 3,259 2,348 1,136 0,541 0,479 0,479 1,733 2,020 3,104 5,302 29,571

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17365 ÚP - Cihlářova Cihlářova 13 Moravská Třebová 57101 GasNet (VČP) 27ZG500Z0078620A Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 7,845 11,038 6,861 4,414 1,744 0,632 0,476 0,514 1,399 4,099 6,738 8,519 54,278

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17366 ÚP - Bezručova Bezručova 2055 13 Svitavy - Předměstí 58602 GasNet (VČP) 27ZG500Z0080539R Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 30,598 26,151 20,167 14,530 7,027 3,349 2,965 2,965 10,724 12,499 19,215 32,810 183,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17367 ÚP - K. H. Máchy K. H. Máchy 908 Přelouč 53501 GasNet (VČP) 27ZG500Z00832899 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 17,815 15,329 13,202 7,064 2,409 0,893 0,672 0,326 1,947 5,792 9,521 12,030 87,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17368 ÚP - Cihlářova Cihlářova 13 Moravská Třebová 57101 GasNet (VČP) 27ZG500Z0129242Y Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 2,776 2,372 1,829 1,318 0,637 0,304 0,269 0,269 0,973 1,134 1,743 2,976 16,600

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17369 ÚP - Žižkova Žižkova 272 Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí 56601 GasNet (VČP) 27ZG500Z02862531 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 8,026 6,859 5,290 3,811 1,843 0,878 0,778 0,778 2,813 3,278 5,040 8,606 48,000

Korespondenční adresa Kontaktní osoba pro fakturaci Informace k fakturaci Údaje z predikcí

Příloha č. A - Seznam odběrných míst MO

Subjekt Statutár Odběrné místo



Název IČ DIČ Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ datová schránka Jméno Příjmení Funkce Tel. E-mail ID název OM Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ Distributor EIC kód Kód Název Adresa Město PSČ Jméno Příjmení Funkce Tel. E-mail Číslo účtu Stanovení záloh
Způsob provádění 
plateb zálohových 
faktur

Výše 
zálohových 
plateb

Rozpis záloh na 
jednotlivá 
odběrná místa

Zúčtovací 
období

Způsob provádění 
plateb faktury

Splatnost faktur 
minimálně

Zúčtovací 
faktura pro 
jednotlivá 
odběrná místa

Způsob zasílání 
faktur/zálohových 
faktur

Požadavek 
na 
samoodečet

Poznámka k fakturaci
Leden 2023 
(MWh)

Únor 2023 
(MWh)

Březen 2023 
(MWh)

Duben 2023 
(MWh)

Květen 2023 
(MWh)

Červen 2023 
(MWh)

Červenec 2023 
(MWh)

Srpen 2023 
(MWh)

Září 2023 
(MWh)

Říjen 2023 
(MWh)

Listopad 2023 
(MWh)

Prosinec 2023 
(MWh)

Celkem (MWh)

Korespondenční adresa Kontaktní osoba pro fakturaci Informace k fakturaci Údaje z predikcíSubjekt Statutár Odběrné místo

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17370 ÚP - 5.května 5. května 794 16 Svitavy 56802 GasNet (VČP) 27ZG500Z0058713F Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 6,019 5,144 3,967 2,858 1,382 0,659 0,583 0,583 2,110 2,459 3,781 6,455 36,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17372 ÚP - Pardubická Pardubická 310 Chrudim IV 53701 GasNet (VČP) 27ZG500Z0084293D Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17373 ÚP - Sadová Sadová 314 Králíky 56169 GasNet (VČP) 27ZG500Z00838277 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 Pardubice 2 53002 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 10,032 8,574 6,612 4,764 2,304 1,098 0,972 0,972 3,516 4,098 6,300 10,758 60,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17382 ÚP - tř. Míru tř. Míru 1633 Tachov 34701 GasNet 27ZG300Z0234707F Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Plzni

Kaplířova 2731/7 Plzeň 1 - Jižní Předměstí 30100 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 27,839 23,793 18,348 13,220 6,394 3,047 2,697 2,697 9,757 11,372 17,482 29,854 166,500

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17383 ÚP - Benešova třída Benešova třída 79 Nýřany 33023 GasNet 27ZG300Z02383526 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Plzni

Kaplířova 2731/7 Plzeň 1 - Jižní Předměstí 30100 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 6,176 5,279 4,071 2,933 1,418 0,676 0,598 0,598 2,165 2,523 3,879 6,623 36,939

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17385 ÚP - Nádražní 1226 Nádražní 1226 Sušice III 34201 GasNet 27ZG300Z02423206 Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Plzni

Kaplířova 2731/7 Plzeň 1 - Jižní Předměstí 30100 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 6,741 5,761 4,443 3,201 1,548 0,738 0,653 0,653 2,363 2,754 4,233 7,229 40,317

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17386 ÚP - Nádražní 1226 Nádražní 1226 Sušice III 34201 GasNet 27ZG300Z0242326V Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Plzni

Kaplířova 2731/7 Plzeň 1 - Jižní Předměstí 30100 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 6,186 5,287 4,077 2,938 1,421 0,677 0,599 0,599 2,168 2,527 3,885 6,634 36,998

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17388 ÚP - Voříškova 825 Voříškova 825 Klatovy 33901 GasNet 27ZG300Z0234588Y Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Plzni

Kaplířova 2731/7 Plzeň 1 - Jižní Předměstí 30100 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 23,993 20,506 15,814 11,394 5,510 2,626 2,325 2,325 8,409 9,801 15,067 25,730 143,500

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17389 ÚP - nám. Republiky náměstí Republiky 213 Městec Králové 28903 GasNet 27ZG200Z0001594O Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,839 1,572 1,212 0,873 0,422 0,201 0,178 0,178 0,645 0,751 1,157 1,972 11,000

Úřad práce České republiky 72496991 Dobrovského 1278 25 Praha - Holešovice 17000 Mgr. Viktor Najmon generální ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17390 ÚP - Pražská Pražská 4 7 Hořovice 26801 GasNet 27ZG200Z0004843E Úřad práce České republiky - krajská pobočka v 
Příbrami

náměstí T. G. Masaryka 145 Příbram 26101 nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 4,514 3,858 2,975 2,144 1,037 0,494 0,437 0,437 1,582 1,844 2,835 4,843 27,000

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 17444 zácviková dílna II. Plzeňská parc. 748 15 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0266716N Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 5,430 5,149 4,948 4,266 2,592 0,638 0,000 0,065 0,908 3,026 4,166 4,867 36,055

Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

00411949 CZ00411949 V Sídlišti 347 Zbůch 33022 Mgr. Dagmar Terelmešová ředitelka organizace nezveřejněno nezveřejněno 45749 Plzeňská 384, 33022 Zbůch Plzeňská 384 Zbůch 33022 GasNet 27ZG300Z0244963S Centrum pobytových a terénních sociálních 
služeb Zbůch

V Sídlišti 347 Zbůch 33022 nezveřejněno nezveřejněno technik nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum sociálních služeb Hrabyně 70630551 CZ70630551 Hrabyně 202 Hrabyně 74767 Mgr. Jarmila Absolonová, MBA ředitelka nezveřejněno nezveřejněno 17446 Centrum Hrabyně - Hrabyně Hrabyně 202 Hrabyně 74767 GasNet (SMP) 27ZG700Z00205910 Centrum sociálních služeb Hrabyně Hrabyně 202 Hrabyně 74767 nezveřejněno nezveřejněno asistentka nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 3,838 3,302 2,844 1,522 0,660 0,409 0,341 0,354 0,633 0,513 1,958 2,711 19,085

Centrum sociálních služeb Hrabyně 70630551 CZ70630551 Hrabyně 202 Hrabyně 74767 Mgr. Jarmila Absolonová, MBA ředitelka nezveřejněno nezveřejněno 17447 Centrum Hrabyně - Dluhoveská, OM od 06/14 Dlouhoveská 358 17 Hlučín 74801 GasNet (SMP) 27ZG700Z0016535N Centrum sociálních služeb Hrabyně Hrabyně 202 Hrabyně 74767 nezveřejněno nezveřejněno účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 11,215 9,651 8,311 4,447 1,927 1,195 0,997 1,036 1,450 4,360 7,621 7,854 60,064

Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17267 ČSSZ - Veveří Veveří 979 5 Brno 60200 GasNet (JMP) 27ZG600Z0000927H 4702 MSSZ Brno Veveří 5 Brno 66020 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 78,901 67,434 52,003 37,468 18,121 8,636 7,645 7,645 27,653 32,230 49,549 84,611 471,894
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17283 Nádražní 2120, 256 01 Benešov Nádražní 2120 Benešov 25601 GasNet 27ZG200Z0008033T 4201 OSSZ Benešov Nádražní 2120 Benešov 25601 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 26,922 23,010 17,744 12,785 6,183 2,947 2,609 2,609 9,436 10,998 16,907 28,871 161,019
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17281 Okružní 511, 266 01 Beroun Okružní 511 28 Beroun-Město 26601 GasNet 27ZG200Z00002871 4202 OSSZ Beroun Okružní 511 Beroun 26601 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí OVS nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 29,683 25,369 19,564 14,096 6,817 3,249 2,876 2,876 10,403 12,125 18,641 31,831 177,529
Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25 Praha 5, Smíchov 22508 Mgr. František Boháček ústřední ředitel ČSSZ nezveřejněno nezveřejněno 17256 Plyn Seifertova 634 5 Blansko 1 67801 GasNet (JMP) 27ZG600Z00056614 4701 OSSZ Blansko Seifertova 634/5 Blansko 67801 nezveřejněno nezveřejněno vedoucí odboru vnitřní správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO měsíc bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 21,242 18,155 14,000 10,087 4,879 2,325 2,058 2,058 7,445 8,677 13,340 22,779 127,045
Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17430 SUIP - Kolářská Kolářská 451 13 Opava - Město 74601 GasNet (SMP) 27ZG700Z00042469 Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 Opava-Město 74601 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 30,247 26,027 22,415 11,992 5,197 3,223 2,689 2,792 4,989 12,585 19,431 25,333 166,920
Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17431 SUIP - Kolářská Kolářská 451 13 Opava - Město 74601 GasNet (SMP) 27ZG700Z00042477 Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 Opava-Město 74601 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17434 SUIP - Zukalova Zukalova 1276 3 Opava - Předměstí 74601 GasNet (SMP) 27ZG700Z00597921 Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 Opava-Město 74601 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 10,927 9,402 8,098 4,333 1,877 1,164 0,971 1,008 1,802 4,248 10,693 16,097 70,620

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17422 SUIP - Kladenská Kladenská 103 ### Praha 6 - Vokovice 16000 PPD 27ZG100Z0005744N Oblastní inspektorát práce pro hlavní město 
Prahu se sídlem v Praze

Kladenská 103/105 Praha 6 16000 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 20,226 20,315 17,496 9,361 4,057 2,516 2,099 2,180 3,893 9,178 15,033 18,696 125,050

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17428 SUIP - třída Legionářů třída Legionářů 4181 17 Jihlava 58601 GasNet (JMP) 27ZG600Z0015208I Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a 
Vysočinu

Vodní 1629/21 České Budějovice 37006 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 12,234 9,885 7,345 4,601 2,853 2,176 1,950 2,015 2,755 4,575 9,992 13,449 73,830

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17432 SUIP - Na Šibeníku Na Šibeníku 1179 5 Olomouc 77900 GasNet (SMP) 27ZG700Z00114850 Oblastní inspektorát práce pro 
Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

Živičná 2 Ostrava 70269 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 18,871 16,606 14,301 7,651 3,316 2,056 1,716 1,782 3,183 7,502 12,302 15,574 104,860

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17433 SUIP - Živičná Živičná 1123 2 Ostrava - Moravská Ostrava 70200 GasNet (SMP) 27ZG700Z0021399O Oblastní inspektorát práce pro 
Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

Živičná 2 Ostrava 70269 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 32,841 28,259 24,337 13,021 5,643 3,500 2,920 2,586 4,331 10,208 21,919 28,055 177,620

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 17427 SUIP - Svahová Svahová 1170 24 Karlovy Vary 36001 GasNet 27ZG300Z0232355U Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a 
Karlovarský kraj

Schwarzova 27 Plzeň 30100 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO mimořádná fakturace k 31.10. 40,030 34,445 29,665 15,871 6,878 4,134 3,047 3,164 5,652 13,324 23,035 29,955 209,200

Státní úřad inspekce práce 75046962 Kolářská 451 13 Opava-Město 74601 Mgr. Ing. Rudolf Hahn Generální inspektor SUIP nezveřejněno nezveřejněno 42864 nám.Barikád 1122/2, 13000 Praha 3 - Žižkov nám.Barikád 1122 2 Praha 3 - Žižkov 13000 PPD 27ZG100Z0692377H Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj nám.Barikád 1122/2 Praha 3 - Žižkov 13000 nezveřejněno nezveřejněno referent majetkové správy nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 31,033 28,358 24,422 13,067 5,663 3,512 2,930 3,043 5,436 12,812 19,502 25,702 175,480

Technická inspekce České republiky 00638919 CZ00638919 U Balabenky 1908 6 Praha - Libeň 18000 Ing. Oldřich Küchler ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17448 SU U Balabenky 1908 6 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z00293277 Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6 Praha - Libeň 18000 nezveřejněno nezveřejněno hlavní účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 12,963 8,717 7,185 4,622 1,826 0,662 0,498 0,538 1,465 4,292 7,056 9,127 58,952
Technická inspekce České republiky 00638919 CZ00638919 U Balabenky 1908 6 Praha - Libeň 18000 Ing. Oldřich Küchler ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17449 Místnost č. 3, 1.p. U Balabenky 1908 6 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z0547277X Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6 Praha - Libeň 18000 nezveřejněno nezveřejněno hlavní účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,102 0,926 0,794 0,511 0,202 0,073 0,055 0,060 0,162 0,475 0,780 0,973 6,112
Technická inspekce České republiky 00638919 CZ00638919 U Balabenky 1908 6 Praha - Libeň 18000 Ing. Oldřich Küchler ředitel nezveřejněno nezveřejněno 17450 Místnost č. 000, 3.p. U Balabenky 1908 6 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z05484074 Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6 Praha - Libeň 18000 nezveřejněno nezveřejněno hlavní účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,944 1,466 1,208 0,777 0,307 0,111 0,084 0,091 0,246 0,722 1,187 1,553 9,697
Technická inspekce České republiky 00638919 CZ00638919 U Balabenky 1908 6 Praha - Libeň 18000 Ing. Oldřich Küchler ředitel nezveřejněno nezveřejněno 45581 Místnost č. 3, 3.p. U Balabenky 1908 6 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z0259665T Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6 Praha - Libeň 18000 nezveřejněno nezveřejněno hlavní účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 1,068 0,869 0,652 0,409 0,244 0,188 0,172 0,173 0,240 0,408 0,602 0,797 5,823
Technická inspekce České republiky 00638919 CZ00638919 U Balabenky 1908 6 Praha - Libeň 18000 Ing. Oldřich Küchler ředitel nezveřejněno nezveřejněno 45586 Místnost č.10, 3.p. U Balabenky 1908 6 Praha 8 - Libeň 18000 PPD 27ZG100Z02596610 Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6 Praha - Libeň 18000 nezveřejněno nezveřejněno hlavní účetní nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno měsíčně bankovní převod 100% ANO rok bankovní převod 14. dnů po vystavení ANO e-mailem ANO 0,884 0,712 0,578 0,362 0,216 0,167 0,153 0,153 0,212 0,361 0,534 0,752 5,085

4 300,629 3 692,208 3 005,856 2 110,406 1 040,840 478,510 400,050 405,479 1 302,686 1 796,239 2 823,975 4 449,249 25 806,126



 

 

 

 

Příloha B – Cena za dodávku plynu 

Smluvní strany sjednávají dvousložkovou cenu, kdy: 

A): cenu za dodaný plyn v podobě pevné komoditní ceny v  CZK / MWh dle níže uvedeného určení ceny na základě 

spotových trhů. Tato pevná cena zahrnuje cenu vlastní komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní  

i komoditní část), službu strukturování (kapacitní i komoditní část) a služby spojené s převzetím odpovědnosti za odchylku 

bez DPH. 

Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje regulované platby za distribuci, platby  

za služby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které jsou k ceně připočítávány v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy. 

Smluvní strany shodně konstatují, že po dobu mimořádné tržní situace je cena ostatních služeb dodávky plynu stanovena 

dle příslušného nařízení vlády, kterým vláda určuje cenu elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci (dále jen nařízení),  

a to pro objem dodávky komodity nebo její část stanovenou v nařízení. Pro uplatnění takto stanovené ceny je Zákazník 

povinen splnit všechny podmínky, které jsou pro přiznání maximální ceny nařízením stanovené. 

Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany činí nesporným, že pro část odběru, respektive pro objem plynu,  

který nepodléhá stanovené výši maximální ceny určené nařízením, nebo pro případ ukončení účinnosti nařízení vlády, bude 

cena ostatních služeb dodávky plynu určována na základě spotové ceny, jak je níže uvedeno. 

 

Cena určována na základě spotových trhů  

Pro plynárenský den je cena v CZK / MWh stanovena následovně 

PCZK = PspotTHE * RATECNB + k 

Kde 

PspotTHE  je hodnota výsledné vypořádací denní ceny (Day Ahead and Weekend – End of Day) na European 

Energy Exchange AG pro příslušný plynárenský den z nejbližšího předcházejícího dne pro zónu THE. 

Výsledná vypořádací cena (Day Ahead and Weekend – End of Day) na European Energy Exchange 

AG je veřejně dostupná na internetové stránce (http://www.powernext.com), případně internetové 

stránce tuto stránku nahrazující. 

  

k  je koeficient navýšení spotové ceny v Kč sjednaný dle této Smlouvy ve výši 250 Kč pro období  

od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

RATECNB je hodnota směnného kurzu devizového trhu CZK/EUR uvedená pro příslušný den na stránkách 

České národní banky. V případě, že pro příslušný den není hodnota směnného kurzu uvedená, použije 

se hodnota z nejbližšího předcházejícího data. Hodnota směnného kurzu je veřejně dostupná  

na stránce (http://www.cnb.cz). 

Platba za dodávku plynu je počítána denně jako součin alokovaného (odebraného) množství plynu a denní ceny  

za odebraný plyn. Celková platba za fakturační období je součtem jednotlivých denních plateb za dodávku plynu 

vypočtených dle výše uvedeného principu. 

 

B):  platba za stálý měsíční plat ve výši 130 CZK/odběrné místo/měsíc bez DPH. 

http://www.powernext.com/
http://www.cnb.cz/


I. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky (OP) dodávky zemního plynu nebo elektrické 
energie (dále jen komodita) jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce 
komodity, která je uzavřena mezi společností Pražská plynárenská, 

Dodávka komodity do odběrného místa je zahájena po uzavření 
smlouvy o připojení k distribuční soustavě, případně dokončení 
procesu změny dodavatele. Podmínky připojení se řídí smlouvou o 
připojení k distribuční soustavě a provozními řády příslušného 
distributora (dále jen PDS). 
Dodávka komodity je splněna jejím přechodem přes měřicí zařízení, 
které je ve vlastnictví PDS. Měření dodávky komodity, vyhodnocování 
a předávání výsledků měření a další nezbytné informace pro 
vyúčtování dodávky komodity zajišťuje PDS.

Obchodník je povinen
• dodávat komoditu do odběrného místa Zákazníka

specifikovaného ve smlouvě v kvalitě stanovené obecně
závaznými právními předpisy,

• zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v
plynárenství/elektroenergetice,

• převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku.

Zákazník je povinen
• zajistit nezbytnou součinnost nutnou pro zahájení dodávky

komodity,
• zaplatit Obchodníkovi cenu za dodávku komodity a s ní

související služby,

Cena za dodávku komodity a způsob výpočtu celkové jednotkové 
ceny jsou stanoveny v ceníku příslušného produktu uvedeného ve 
smlouvě. Aktuální ceníky jsou vždy k dispozici na www.ppas.cz a na 
obchodních kancelářích Obchodníka.
Pokud Zákazník požaduje dodávku plynu/elektřiny osvobozenou od 
daně z plynu/elektřiny, je povinen doložit, že je oprávněn odebírat 
komoditu osvobozenou od daně. Pokud takové oprávnění nepředloží, 
je Obchodník oprávněn mu účtovat cenu komodity včetně všech daní. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A ELEKTŘINY 

PP-VOP-9-001-22

IV. Platební a fakturační podmínky

Zákazník je povinen cenu za dodávku komodity platit průběžně 
zálohovým způsobem. Výše a termíny splatnosti záloh jsou uvedeny v 
Oznámení o výši záloh.
Podkladem pro vyúčtování komodity jsou údaje naměřené a předané 
Obchodníkovi příslušným PDS. Vyúčtování dodávky komodity je 
prováděno nejméně jedenkrát za 14 měsíců. 
Zákazníkovi je spotřeba vyúčtována fakturou, ve které jsou vyúčtovány 
veškeré řádně zaplacené zálohy uhrazené do data odečtu. 
V případě pochybnosti o správnosti faktury je Zákazník oprávněn 
fakturu písemně reklamovat ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. 
Reklamace musí obsahovat minimálně identifikaci osoby, která 
reklamaci činí, údaje týkající se reklamované faktury a odůvodnění 
reklamace, případně stav měřidla.
Zákazník je povinen hradit veškeré platby vůči Obchodníkovi pod 
variabilním symbolem uvedeným Obchodníkem a v souladu s 
předpisem záloh. Případně nesprávně uvedené platební údaje jdou k 
tíži Zákazníka.

V. Sankce
Zákazník je povinen uhradit Obchodníkovi smluvní pokutu v případech a 
ve výši stanovené smlouvou, k její úhradě je Obchodník povinen 
Zákazníka písemně vyzvat.

Nastane-li prodlení s platbou jakékoli splatné pohledávky vzniklé ze 
smlouvy, je dlužník povinen zaplatit věřiteli úrok z prodlení dle obecně 
závazného právního předpisu.

VI. Vznik, změna a doba platnosti smlouvy
Smlouva se uzavírá vždy písemně.
Smlouva nabývá platnosti datem podpisu smlouvy a účinnosti dnem 
zahájení dodávky komodity. 
V případě, že Zákazník zasílá Obchodníkovi vyplněný návrh na 
uzavření smlouvy dohodnutou formou jako první, je tímto návrhem 
vázán po dobu 30 kalendářních dnů. Obchodník je povinen se v této 
lhůtě k obdrženému návrhu smlouvy vyjádřit. Pokud se v této lhůtě 
Obchodník k návrhu nevyjádří, má se za to, že smlouva nebyla 
uzavřena.

VII. Změny obsahu smlouvy
Z podnětu Obchodníka může dojít ke změně obsahu smlouvy pouze z 
důvodů a způsobem uvedeným ve smlouvě.

VIII. Omezení, přerušení nebo ukončení platnosti
smlouvy

Přerušením dodávky komodity se rozumí odpojení odběrného místa od 
distribuční sítě, aniž dojde k ukončení smluvního vztahu mezi 
Obchodníkem a Zákazníkem.
V případě, že je dodávka komodity do odběrného místa přerušena z 
důvodu nezaplacení pohledávky vyplývající ze smlouvy a Zákazník 
neuhradí dlužnou částku a nepožádá o obnovení dodávky ve lhůtě 60 
dnů od data přerušení, dojde marným uplynutím této lhůty k ukončení 
platnosti smlouvy.
Omezení nebo přerušení dodávky při stavech nouze nebo předcházení 
stavu nouze se řídí obecně závaznými právními předpisy.
Obchodník je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku komodity z 
následujících důvodů:

• v případě neoprávněného odběru,
• pokud je Zákazník v prodlení s úhradou jakékoli částky vyplývající

ze smlouvy a tuto částku neuhradil ani v dodatečně stanovení
lhůtě a Obchodník Zákazníka na možnost přerušení či ukončení
dodávky předem upozornil,

• Pokud Zákazník opakovaně bez vážného důvodu neumožní PDS
přístup k měřidlu, přestože byl o povolení přístupu k měřidlu
nejméně 15 dní předem vyzván.

a.s. (dále jen Obchodník) a Zákazníkem v kategorii Domácnost/
Maloodběratel – Domácnost nebo Maloodběr/Maloodběratel –
podnikatel (dále jen Zákazník) po 1. 1. 2022.

• OP upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
vyplývající ze smlouvy o dodávce komodity.

• OP jsou vydány v souladu s ustanovením § 1751 zákona č.
89/2021 Sb., občanský zákoník.

• Ustanovení smlouvy mají přednost před ustanoveními OP.

• nemít v době dodávky komodity uzavřenou smlouvu o dodávce 
komodity do daného odběrného místa s jiným dodavatelem 
komodity,

• odebírat komoditu pouze přes měřidlo instalované PDS nebo jím 
pověřenou osobou,

• zajistit přístup k měřidlu za účelem provedení kontroly, odečtu, 
oprav, údržby, výměny, odebrání či zaplombování,

• zaplatit Obchodníkovi náklady spojené s přerušením, obnovením 
či ukončením dodávky komodity,

• hlásit Obchodníkovi všechny změny, které mohou mít vliv na 
plnění smlouvy (změna počtu spotřebičů, změna kontaktních 
údajů, změna platnosti povolení k nabytí plynu/elektřiny 
osvobozeného od daně z plynu/elektřiny apod.)

• zdržet se jakýchkoli zásahů do měřidla a jeho připojení, chránit 
ho před poškozením a odcizením a případné zásahy či vady 
měřidla ihned ohlásit Obchodníkovi nebo PDS.

• podřídit se omezení spotřeby v případě stavu nouze, 
předcházení a odstraňování následků stavu nouze.

II. Podmínky dodávky komodity

III. Cena



PP-VOP-9-001-22

Při oprávněném přerušení, omezení nebo ukončení dodávky komodity 
nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu vzniklé škody.
Oprávněné ukončení nebo přerušení dodávky provede PDS na žádost 
Obchodníka a na náklady Zákazníka. Zákazník též nese náklady 
spojené s případným následným obnovením dodávky do odběrného 
místa.

IX. Ukončení smlouvy
Smlouvu se závazkem na dobu neurčitou je možné ukončit výpovědí s 
3měsíční výpovědní lhůtou. 

Kterákoli smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě 
vydání rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany, případně rozhodnutí 
o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku anebo v
případě kdy dojde k oprávněnému ukončení připojení k distribuční
soustavě ze strany PDS.

X. Práva Zákazníka na ukončení smlouvy

Na žádost Zákazníka může dojít k ukončení smlouvy dohodou v 
případě, že Zákazník doloží, že ukončuje smlouvu z důvodu změny 
sídla, provozovny, bydliště či z důvodu zcizení nemovitosti, nebo že do 
odběrného místa nelze dodávat komoditu. Žádost o ukončení musí být 
Obchodníkovi doručena minimálně 15 pracovních dnů předem.
Uzavřel-li Zákazník v postavení spotřebitele smlouvu distančním 
způsobem nebo mimo obchodní prostory, může využít svého práva od 
uzavřené smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, a to ve lhůtě 14 dnů 
ode dne jejího uzavření, přičemž odstoupení je účinné jeho doručením 
Obchodníkovi. V případě, že Obchodník již dodávku do odběrného 
místa zahájil, je Zákazník povinen uhradit cenu již poskytnutého plnění.

Zákazník v postavení spotřebitele je dále oprávněn vypovědět 
smlouvu, kterou při změně dodavatele komodity uzavřel distančním 
způsobem či mimo obchodní prostory Obchodníka, a to ve lhůtě 15 
dnů po zahájení dodávky komodity. Výpovědní lhůta činí 15 dnů a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Obchodník 
bezdůvodně ukončil dodávku komodity a nezajistil související služby v 
plynárenství/elektroenergetice.

XI. Práva Obchodníka na odstoupení od smlouvy
• Obchodník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že
Zákazník neoprávněně přestane od Obchodníka odebírat
komoditu a dále,

• v případě, že Zákazník přestane mít možnost odebírat komoditu v
odběrném místě či pozbude oprávnění užívat odběrné místo,

• v případě, že Zákazník nesloží Obchodníkem předepsanou kauci,
• pokud Obchodník nebude moci zahájit dodávku komodity do
odběrného místa z důvodu na straně Zákazníka.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem 
doručení druhé smluvní straně, případně pozdějším datem uvedeným 
v oznámení o odstoupení. 
Opustí-li Zákazník odběrné místo, aniž by řádně ukončil smluvní vztah, 
je povinen platit cenu dodávky komodity do doby ukončení platnosti 
smlouvy.

XII. Doručování, vzájemná komunikace a forma
jednání

Smluvní strany berou na vědomí, že za písemné doručení nebo 
vyhotovení se považuje doručení či vyhotovení učiněné jak v listinné 
podobě, tak elektronicky.
Jakékoli oznámení či dokument si smluvní strany doručují na 
korespondenční adresu uvedenou ve smlouvě nebo jinak dohodnutou 
mezi smluvními stranami. Pokud taková adresa není ve smlouvě či 
jinak oznámena, doručují se písemnosti na adresu sídla/bydliště 
smluvních stran.
Zákazník a Obchodník se dohodli, že s výjimkou právního jednání 
vedoucího k ukončení této smlouvy lze práva a povinnosti založené 
smlouvou měnit právním jednáním učiněným i jinou než písemnou 
formou.

XIII. Řešení sporů
Veškeré spory vzniklé při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
smluvní strany řešit především jednáním s cílem dosáhnout smírného 
řešení. 
Pokud se spory se Zákazníkem v postavení spotřebitele nepovede 
smírnou cestou vyřešit, má Zákazník právo takový spor řešit 
mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 
5, 586 01 Jihlava.
V případě soudního řízení, jehož účastníkem bude Zákazník, který je 
podnikatelem a má sídlo či místo podnikání v zahraničí či mimo území 
hlavního města Prahy, je místně příslušný soud dle sídla Obchodníka a 
rozhodným právem je právo České republiky.

XIV. Osobní údaje
Obchodník ctí a respektuje nejvyšší standardy ochrany osobních údajů 
a nakládá s osobními údaji Zákazníka výhradně v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu 
Informace o zpracování osobních údajů a jsou v aktuálním znění 
dostupné na www.ppas.cz/info či na obchodních kancelářích 
Obchodníka.
Zákazník byl poučen o svých právech v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů, zejména o svém právu odvolat souhlas, je-li 
zpracování založeno na souhlasu, nebo o právu vznést námitku.

XV. Ostatní ujednání
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou smlouvu jako celek či její 
část, která není veřejně známa, a ani neposkytnou informace v ní 
obsažené třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Tento závazek se netýká případu, kdy zveřejnění nebo 
poskytnutí informace třetí osobě určuje smluvním stranám obecně 
závazný právní předpis.



apod.

Akční ceny na revizní
činnost v oboru elektro,

Ceník nadstandardních služeb a smluvních pokut za nedodržení platebních povinností

pro zákazníky odebírající zemní plyn kategorie Domácnost (DOM) a Maloodběratel (MO) a zákazníky odebírající elektřinu ze sítí 
nízkého napětí kategorie Maloodběratel – domácnost (MOO) a Maloodběratel – podnikatel (MOP)

Ceny služeb a výše smluvních pokut za nedodržení platebních povinností:

Vysvětlivky: *Cena s DPH je uvedena ve výši sazby DPH platné ke dni 1.1.2020 (DPH 21 %). V případě změny příslušné sazby DPH bude 
přiměřeně upravena.

Poznámky: 

1) Uvedené služby a smluvní pokuty mohou být vyúčtovány samostatnou fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě, popř. spolu
s fakturou při vyúčtování dodávky zemního plynu nebo elektřiny, případně bezprostředně při poskytnutí služby, nebo zahrnuty
do Uznání dlužné částky za spotřebu plynu/elektřiny (také jako „Splátková dohoda“).

2) Na uzavření Splátkové dohody nemá Zákazník právní nárok. Pokud dojde mezi Obchodníkem a Zákazníkem ke sjednání
Splátkové dohody, je Zákazník povinen doručit Obchodníkovi do 10 pracovních dní jím podepsané uznání dluhu a Splátkovou
dohodu, jinak tato pozbývá platnosti.

Pražská plynárenská, a.s.
Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Zákaznická linka: 267 175 333 (Po–Pá 8.00–18.00 hod.) 
E-mail: callcentrum@ppas.cz

Poplatek za poskytnutou službu nebo smluvní pokuta:

Vystavení Zákaznické karty, umožňující čerpat zajímavé slevy 
a výhody

Potvrzení nákladů na bydlení pro ČSSZ

Poplatek za opis faktury a opis, kopii nebo potvrzení smluvní 
dokumentace (smlouvy, dodatky)

Poplatek za vystavení potvrzení o bezdlužnosti

Zaslání upomínky

Smluvní pokuta za nedodržení platebních povinností (za každý 
jednotlivý případ)

Poplatek za uzavření splátkové dohody

Poplatek za vystavení mimořádné faktury (nevztahuje se 
na mimořádné faktury poskytované bezplatně v souladu 
s platnou legislativou) 

Cena bez DPH Cena včetně DPH

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

250 Kč 250 Kč

200 Kč 242 Kč*

100 Kč 121 Kč*

PP-25-2-003-22

CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLUŽEB

zdarma


